П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	07 апреля 2021 г.
	г. Светлоград
	№ 542

О закладке похозяйственных книг на территории х. Соленое Озеро,                         х. Носачев Петровского городского округа Ставропольского края
В соответствии с Федеральным законом от 07.07.2003 № 112-ФЗ               «О личном подсобном хозяйстве», приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 11.10.2010 № 345 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов», в целях ведения похозяйственного учета личных подсобных хозяйств на территории х. Соленое Озеро, х. Носачев Петровского городского округа Ставропольского края администрация Петровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести закладку похозяйственных книг, ведение которых осуществляется на территории х. Соленое Озеро, х. Носачев Петровского городского округа Ставропольского края, на 2021-2025 гг. по перечню согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Муниципальному казенному учреждению «Содержание и эксплуатация муниципального имущества» осуществлять ведение похозяйственных книг на территории х. Соленое Озеро, х. Носачев Петровского городского округа Ставропольского края в порядке, установленном приказом министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 11.10.2010 № 345 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Петровского городского округа» и разместить на официальном сайте администрации Петровского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Бабыкина А.И.

5. Настоящее постановление «О закладке похозяйственных книг на территории х. Соленое Озеро, х. Носачев Петровского городского округа Ставропольского края» вступает в силу со дня его подписания.
Глава Петровского
городского округа

Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко

	Приложение

	к постановлению администрации Петровского городского округа

Ставропольского края

	от 07 апреля 2021 г. № 542

Перечень

похозяйственных книг, ведение которых осуществляется на территории

х. Соленое Озеро, х. Носачев Петровского городского округа Ставропольского края

	№ п/п

	№ книги
	Наименование улицы
	Количество листов

	1
	1
	х. Носачев, ул. Урожайная

	50

	2
	2
	х. Носачев, ул. Урожайная,

ул. Луговая
	50

	3
	3
	х. Соленое Озеро,

ул. Курортная
	50

	4
	4
	х. Соленое Озеро,

ул. Курортная
	50

	5
	5
	х. Соленое Озеро,

ул. Курортная
	50

	6
	6
	х. Соленое Озеро,

ул. Первомайская
	50

	7
	7
	х. Соленое Озеро,

ул. Заозерная
	50

	8
	8
	х. Соленое Озеро,

ул. Виноградная
	50

	9
	9
	х. Соленое Озеро,

ул. Виноградная,

ул. Подгорная
	50

Управляющий делами администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края

                     Ю.В.Петрич